[image: image1.jpg]

Администрация

Елизарьевского сельсовета

 Дивеевского муниципального района

 Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     10 июля  2018 года                                                                                       № 43
О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги « Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

 В соответствии с ч.2 ст.12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

 1. Внести изменения в административный регламент муниципальной услуги « Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального  найма» утверждённый постановлением администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.01.2016 № 4
1.1. изложив абзац 1 пункт 3 статьи 5.1.раздела V в следующей редакции:

« 3. Приём жалоб в письменной форме осуществляется органами, предоставляющими муниципальные услуги, в месте предоставления муниципальной услуги ( в месте, где заявитель подавал запрос на получение муниципальной услуги, нарушение порядка которой обжалуется, в многофункциональном центре Дивеевского района, либо в месте, где заявителем получен результат указанной муниципальной услуги).»

 1.2. изложив абзац 1 статьи 5.3.раздела V в следующей редакции:

 « Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронном виде в орган, предоставляющий муниципальную услугу. Жалоба может направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети « Интернет», единого портала муниципальных услуг, в многофункциональном центре Дивеевского района,  а также может быть принята при личном приёме заявителя.»

3.Настоящее постановление обнародовать в общедоступных для населения местах и опубликовать на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  главы администрации

Елизарьевского сельсовета                                             Д.И.Колганов